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LEGO(R) SPEED CHAMPIONS 76908
Lamborghini Countach

Cena 103,56 zł

Numer katalogowy 290581828

Kod producenta 5702017156729A

Kod EAN 5702017156729

Opis produktu
Zestaw konstrukcyjny LEGO(R) Speed Champions Lamborghini Countach (76908) pozwala dzieciom i entuzjastom
samochodów zbudować i poznać jedno z najsłynniejszych aut sportowych na świecie. Konstruktorzy mogą liczyć na wciągające
budowanie, a zdumiewająca pod każdym względem replika będzie świetnie wyglądać na półce i doskonale sprawdzi się
podczas inscenizowanych wyścigów.

Cyfrowe instrukcje budowania
Do tego kolekcjonerskiego modelu auta dołączona jest broszura z instrukcjami oraz cyfrowy przewodnik po budowaniu
dostępny w bezpłatnej aplikacji Instrukcje budowania LEGO na smartfony i tablety. Ten interaktywny przewodnik oferuje
funkcje powiększania i obracania, dzięki którym można obejrzeć powstający model z każdej strony.

Dla wielbicieli kultowego designu i inżynierii
Zestawy konstrukcyjne LEGO Speed Champions zawierają modele konstrukcyjne najlepszych i najbardziej znanych pojazdów
świata. Realistyczne i szczegółowe modele z tej serii przeznaczone są nie tylko dla dzieci, ale i dla wielbicieli aut w każdym
wieku, i świetnie nadają się do zabawy w wyścigi z innymi pojazdami z serii.

Replika LEGO(R) kultowego samochodu Lamborghini Countach z lat 70. XX wieku -- model dla dzieci i dorosłych, którzy
pasjonują się innowacyjnymi, wyjątkowymi autami
Zawartość opakowania -- zestaw konstrukcyjny z zabawkowym autem zawiera wszystko, co jest potrzebne do
zbudowania białego modelu Lamborghini Countach. W komplecie jest też kierowca Lamborghini z kaskiem, włosami i
kluczem
Do zebrania, zabawy i ustawienia na półce -- zbuduj własny samochód Lamborghini Countach, pokaż go znajomym lub
wspólnie urządźcie wyścig różnych pojazdów z serii Speed Champions
Prezent na każdą okazję -- 262-częściowy zestaw LEGO(R) Speed Champions Lamborghini Countach (76908) świetnie
sprawdzi się jako prezent na urodziny lub z innej okazji dla dzieci i wielbicieli samochodów w wieku od 8 lat
Niezwykłe detale -- model Lamborghini Countach ma dwuosobową kabinę i dużo realistycznych detali, a do tego
mierzy ok. 4 cm wysokości, 15 cm długości i 7 cm szerokości
Nie wymaga baterii -- fantastyczne zabawkowe auto Lamborghini Countach napędzane jest dziecięcą wyobraźnią, więc
wyścigi mogą trwać w nieskończoność!
Interaktywny cyfrowy przewodnik -- w aplikacji Instrukcje budowania LEGO(R) na smartfony i tablety można
powiększać i obracać powstający model, by obejrzeć go z każdej strony
Poznaj kultowy design -- dzięki zestawom LEGO(R) Speed Champions dzieci i pasjonaci samochodów mogą z bliska
poznać najsłynniejsze pojazdy świata oraz zbudować ich kolekcjonerskie modele do zabawy i ustawienia na półce
Jakość jest najważniejsza -- elementy LEGO(R) spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite,
zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością
Bezpieczeństwo potwierdzone testami -- wszystkie zabawki konstrukcyjne LEGO(R) przechodzą dokładne testy, więc
możesz mieć pewność, że spełniają surowe wymogi bezpieczeństwa
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